
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 73668-2015 z dnia 2015-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kleszczewo

Przedmiotem zamówienia jest budowa chodnika wraz z zabudową rowu przydrożnego w drodze gminnej nr

329013P w miejscowości Poklatki oraz przebudowa drogi powiatowej nr 2447P w miejscowości Śródka w

odcinku od 0+160,00km do 0+334,00km tj....

Termin składania ofert: 2015-04-16

Kleszczewo: ZADANIE NR I PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR
329013P - CHODNIK I RÓW ODWADNIAJĄCY, ZADANIE NR II

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 2447P W MIEJSCOWOŚCI
ŚRÓDKA W ODCINKU OD 0+160,00km do 0+334,00 km.

Numer ogłoszenia: 108992 - 2015; data zamieszczenia: 11.05.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 73668 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Kleszczewo - Urząd Gminy Kleszczewo, ul. Poznańska 4, 63-005

Kleszczewo, woj. wielkopolskie, tel. 061 8176017, 8176020, 8176033, faks 061 8176184.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ZADANIE NR I PRZEBUDOWA DROGI

GMINNEJ NR 329013P - CHODNIK I RÓW ODWADNIAJĄCY, ZADANIE NR II PRZEBUDOWA DROGI

POWIATOWEJ NR 2447P W MIEJSCOWOŚCI ŚRÓDKA W ODCINKU OD 0+160,00km do 0+334,00

km..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie chodnika w

miejscowości Poklatki na podstawie dokumentacji technicznej określającej zakres przebudowy drogi

gminnej nr 329013P w miejscowości Poklatki oraz przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2447P w

miejscowości Śródka w odcinku 0+160,00km do 0+334,00km tj. wykonanie kompleksowe nowego

rodzaju nawierzchni pasa chodnika oraz wykonanie nawierzchni na wjazdach - indywidualnych i

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 2 2015-05-11 12:25
 



publicznych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w SIWZ i w załącznikach do SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7, 45.23.32.22-1, 45.23.21.30-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Zakład Drogowo - Transportowy Sławomir Begier, ul. Orzeszkowej 39, 62-330 Nekla, kraj/woj.

wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 346896,13 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 184013,66

Oferta z najniższą ceną: 184013,66 / Oferta z najwyższą ceną: 296724,59

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 2 2015-05-11 12:25
 


